প্রাক্তন সিনিয়র শিক্ষক আল-জামেয়াতুদ দ্বীনিয়া, ঢাকা

প্রাক্তন ভাইস প্রিন্সিপ্যাল মারকাজু আবি বকর আস সিদ্দীক, নিকলী, কিশোরগঞ্জ

শিক্ষক জামেয়া কাসেমিয়া, নরসিংদী

সত্যের মাপকাঠি
মুহাম্মদ নাজমুল ইসলাম

প্রাপ্তি স্থান

প্রকাশক :

মিসবাহুল ইসলাম চৌধুরী
জিন্দাবাদী, সিলেট

প্রকাশকাল :

ফেব্রুয়ারী : ২০০০
সাপ্তাহিক : ১৪২০
মাঘ : ১৪০৬

স্বত্ব : সংরক্ষিত

কমপিউটার কম্পোজ :

ওশান ইন্টারন্যাশনাল
৪৩৫/এ-২ ওয়ারলেস রেলগেট
(চাষী কল্যাণ ভবন, ওয় তলা)
বড় মগবাজার, ঢাকা-১২১৭

মূল্য : সাদা - ৬০.০০ টাকা মাত্র
নিউজ - ৪০.০০ টাকা মাত্র

তাসনিয়া বই বিতান
৪৯১/১ ওয়ারলেস রেলগেট
বড় মগবাজার, ঢাকা-১২১৭

প্রফেসর বুক কর্ণার
১৯১, ওয়ারলেস রেলগেট
বড় মগবাজার, ঢাকা-১২১৭